KONTAKTY NA PRACOVISTE STAVEBNI PREVENCE HZS St¥. kraje

aktualizace k 4. 9. 2023 za spravnost: mjr. Ing. Mgr. Jakub Snajdr

vedouci odd. mjr. Ing. Mgr. Jakub Snajdr 950 870 139 jakub.snajdr@hzscr.cz
metodik kpt. Ing. Katefina Vokata 950 870 134 katerina.vokata@hzscr.cz
referent por. Ing. Lenka Eberlova 950 870 284 lenka.eberlova@hzscr.cz
referent nprap. Ing. Veronika Svorcova Mocova 950 870 129 veronika.svorcova@hzscr.cz
asistentka Simona Sukova 950 870 144 simona.sukova@hzscr.cz

odlouéené pracovisté REVNICE (Havliékova 174, 252 30 Revnice)
referent nprap. FrantiSek Prochazka 950 845 126 frantisek.prochazka@hzscr.cz
referent nprap. Bc. Lukas$ Miller 980 845 124 lukas.miller@hzscr.cz

odlouéené pracovisté RAKOVNIK (Dukelskych hrdini 2502, 269 01 Rakovnik)
referent nprap. Ing. Veronika Svorcova Mocova 950 835 160 veronika.svorcova@hzscr.cz

vedouci odd. mjr. Mgr. Radek Svoboda 950 891 154 radek.svoboda@hzscr.cz
referent nprap. Petr Siminek 950 891 161 petr.simunek@hzscr.cz
referent nprap. Michal Dvorak 950 891 158 michal.dvorak3@hzscr.cz
vedouci odd. mjr. Ing. Jaroslava Cerna 950 841 162 jaroslava.cerna2@hzscr.cz
referent nprap. Zuzana Deptova 950 841 163 zuzana.deptova@hzscr.cz

vedouci odd. mjr. Ing. Gabriela Cmugrova 950 885 126 gabriela.cmugrova@hzscr.cz
referent por. Ing. lva Kuchafova 950 885 161 iva.kucharova@hzscr.cz
referent por. Ing. Pavel Kruli§ 950 885 161 pavel.krulis@hzscr.cz
odlouéené pracovisté RICANY (Cernokostelecka 447/36, 251 01 Ri¢any, Rado$ovice)
referent por. Mgr. Filip HoSpes 950 881 161 filip.hospes@hzscr.cz
vedouci odd. mjr. Mgr. EliSka DobeSova 950 875 164 eliska.dobesova@hzscr.cz
referent por. Bc. Libor Mensa 950 875 162 libor.mensa@hzscr.cz
referent nprap. Tomas Mejstfik 950 875 161 tomas.mejstrik@hzscr.cz

vedouci odd. mjr. Ing. Bc. Dan Nejedly 950 895 131 dan.nejedly@hzscr.cz
referent por. Ing. Adéla Skaldova 950 895 139 adela.skaldova@hzscr.cz
referent nprap. Ing. Lucie Francova 950 895 127 lucie.francova@hzscr.cz

vedouci odd. mjr. Ing. Michaela Sutova 950 861 232 michaela.sutova@hzscr.cz
referent por. Mgr. Vladéna Nesibova 950 861 240 vladena.nesibova@hzscr.cz
referent por. Ing. Marie Lohr BeneSova 950 861 224 marie.benesova@hzscr.cz

odlouéené pracovisté STARA BOLESLAV (Dr. Janského 960, 250 02 Stara Boleslav)
referent nprap. Jaroslav Sich 950 882 161 jaroslav.sich@hzscr.cz
referent nprap. Pavla Kellerova 950 882 184 pavla.kellerova@hzscr.cz

vedouci odd. mjr. Ing. Vojtéch Safranek 950 865 122 vojtech.safranek@hzscr.cz
referent por. Mgr. Bc. Martina Dittrichova 950 865 162 martina.dittrichova@hzscr.cz
referent por. Ing. Magdalena Havlikova 950 865 160 magdalena.havlikova@hzscr.cz

vedouci odd. mjr. Mgr. Kristyna VojtiSkova 950 831 126 kristyna.vojtiskova@hzscr.cz
referent por. Ing. lveta Kadlecova 950 831 161 iveta.kadlecova@hzscr.cz
referent por. Ing. Diana Vnenkova 950 831 161 diana.vnenkova@hzscr.cz

referent nprap. Zuzana Tomkova 950 831 163 zuzana.tomkova@hzscr.cz
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